Rem nūnia vt notam ferimus nos sepe tacere.

Parasiopelia est quā aliqd nos reticere dicim^o: vt pore oibus notū aut cū suspi:
tionē excitare matorē reticēdo possumus: quale est illud. In p̄na iudicem: in iusu
pellis. p̄p̄li q̄ improbissime gesserit reticēdo. De falsis ci^olis q̄ ad senatū miserit nihil d̄ * Parasio
cam Quod ille sepe interminati est somitiā. Nā z hec vobis nota sū. z q̄ nouissime. pelis lati
multo indiguoza amūt q̄ primū cognoscenda. Itē illud. Cogis me in iure tuecām ne occupa
proferre: nihil agis. Nō dicā lz ip̄m ip̄s ea patefacier. Latine hec figura dicit^o oc
cupatio z p̄occupatio. Parasiopelia pe. lōga: vt apoliopelia in Comuocopia Perot patio d̄.
ti scribit p̄ scdm. vocale an. f̄itā para. i. apud/ab/pteter: z sopelias. i. silentium.

Singere personam res est per crebra poete.

Prosopopeia est p̄sonē fieri quoties inanimatū ad aliatū loquitur. aut contra ad
aiatū ad inanimatū vel rōntē expers. vt Ouidius ad libū. Parne nec inuideo sine peia.
Ne liber ibis in vrbe. Et Ouidiani libū. Quimodo Nasonis fueram^o quinqz libelli
horati. Quid amplius: o mare z o terra ardeo. apud Ouidiū in mētha. Terra loq
tur z Coniur zc. Prosopopeia cōtinēt duos cōtinuos tādos. idco hexametrū nō in
greditur a^o prosopon perā mega in scda syllaba. i. persona z poeo i. facio aut fin
go. Vt cū q̄ ē ab ethos. i. mos sit z opoeta que est morū efficit huc Wincio. i. im^o ethopeia
tatio: vt apud Terent. At ego nesciebam quoz sum tu tres paruula huc est abiecta
educit mater pro sua s̄ozoz dicit^o est cupio adducere vt reddā suis Wincio. a ne ma.
Wincio. s. le pronuncies penultimam producit: q̄ grece scribitur κνμιοισ.

Laudatur verbi repetitio facta decenter.

Expanodos est cū de eorē d̄tationis repetitio siue regressio: p̄ctūq̄ cum negatiōe
interdū siue ea: vt p̄ncipiū dignitas est poene parno par: fortasse: corū q̄ sc̄q̄bant^o
est q̄na p̄amēbon^o est: non bon^o aut qui in. tyranidē amutat. Itē z magnus est labor.

Joannis Despauterij Aritotele

dicendi magna est res. Item par esse vobis non par mihi Juli^o arte. et vt Geor
Ualla ait. Compuleratq; greges corydō & thyrils in vnu Thyrils oues. cordon d
sentas lacte capellas. epanodos pœclumate^o est heramitris prumar. fit ex epi et
ana q; cōsuetā iterū vel retro indicat & hodos. i. via q̄ ad priorē viā regressio. Sunt
qui epāhodos aspirat. vt hodos. alij citra statū e panodos/periodos exodus. Syno
dus scribūt vt philippus argyripp^o: nō philipp^o argyripp^o &c. lz pponat ab hyp
poe: de qua re. lias plura dicemus: si minusim^o dñs nosser Iesuyvitā dederit.